

<b>DODÁVATEĽ:</b> Jozef Šuhajik RETRA SERVIS Bernolákova 43 Červeník 920 42 Slovenská republika IČO: 34303251 DIČ: 1032647253 IČ DPH: SK1032647253 V registri vedie Okresný úrad Hlohovec. Číslo živnostenského registra : 1291/95 a 579/96		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 2019/12 Objednávka: č: 67/2019 ,Vybavuje Ing.Janovský Dodací list:		
<b>ODBERATEĽ:</b> Slovenské banské múzeum Kammerhofská 178/2 969 01 Banská Štiavnica Slovenská republika IČO: 35998652 DIČ: 2021131189 IČ DPH:		Slovenské banské múzeum Kammerhofská 178/2 969 01 Banská Štiavnica <b>Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b> <b>25. 03. 2019</b> Číslo..... Pril..... Zodpovedný..... Vyhaví..... ..... Lehota.....		
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
		24.03.2019	07.04.2019	23.03.2019
		Číslo účtu: SK49 0900 0000 0000 4558 8442 VS: 201912		
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevodom		

Fakturuje Vam za:údržba a filtrácia transformátora 22/0,4 kV , 100, kVA

P.č.	Číslo položky	Nazov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Demontáž , opätovná montáž pripojnic	1	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
2.		Vyčistenie skorodovaných častí a odmastenie zatečených častí stroja	1	ks	32,00	38,40	20	32,00	6,40	38,40
3.		Rozobratie a pretesnenie veľa nádobý+ materiál	1	ks	110,00	132,00	20	110,00	22,00	132,00
4.		Demontáž a opätovná montáž priechodiek + pretesnenie priechodiek VN a NN+ materiál	1	ks	115,00	138,00	20	115,00	23,00	138,00
5.		Pretesnenie olejznaku	1	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
6.		Pretesnenie prepínača odbočiek	1	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
7.		Pretesnenie vypúšťacieho ventilu	1	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
8.		Obnovenie značenia a výstražného značenia	1	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
9.		Odber vzorky oleja + protokol.	1	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
10.		Filtrácia ,vypúšťanie a opätovné napúšťanie izolačného oleja	1	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
11.		Vykonalie ochranných náterov proti korózii základný a vrchný náter + materiál	1	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
12.		Vykonalie Odbornej prehliadky a skúšky + vystavenie Správy (o revizii) a kontrola v súlade s platnými STN	1	ks	156,00	187,20	20	156,00	31,20	187,20
13.		Doplnenie chýbajúceho oleja v transformátore	20	ks	2,00	2,40	20	40,00	8,00	48,00
14.		Doprava	1	ks	115,00	138,00	20	115,00	23,00	138,00

Dodacie a platobné podmienky:  
Cena je stanovená dohodou  
Zákon o cenách č. 18/96  
Faktúra plní funkciu dodacieho listu

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 000,00	200,00	1 200,00
Súčet	1 000,00	200,00	1 200,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 200,00
K úhrade:	EUR	1 200,00